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رخداد حادثه ها 

پرداخت بدهی با چک های سرقتی
شــرق: زنی که بــرای پرداخت بدهــی از چک های  �

ســرقتی اســتفاده می کرد، بعد از دســتگیری، ســارق 
حرفــه ای را بــه پلیس معرفــی کرد. ســرهنگ کارآگاه 
ســیدعلی شــریفی، رئیس پایــگاه یکم پلیــس آگاهی 
تهران بزرگ گفت: در اواخر آذر ســال گذشــته یک فقره 
پرونده با موضوع ســرقت داخل خــودرو به دادخواهی 
مرد جوانی از شــعبه پنجم دادســرای ناحیه یک تهران 
برای رســیدگی تخصصی به پایگاه یکــم پلیس آگاهی 
ارجاع شــد. وی افزود: محتویات پرونده حاکی از آن بود 
که شــاکی خودروی پژوپارس خود را مقابل در منزلش 
پارک کرده و پس از گذشــت چندســاعت به خودرواش 
مراجعه می کند و متوجه می شود با تخریب قفل صندوق 
عقب خودرو، کیف دســتی اش حاوی مدارک و دو فقره 
دسته چک سرقت شده اســت. این مقام انتظامی عنوان 
کرد: کارآگاهان برای آغاز تحقیقات پلیســی، راهی محل 
وقوع جرم شدند، ولی با انجام تحقیقات میدانی، سرنخی 
از ســارق یا سارقان به دســت نیامد. سرهنگ شریفی در 
ادامه بیان کرد: کارآگاهان در شــاخه دیگری از تحقیقات 
پلیســی متوجه شدند شخصی به نام رامین قصد وصول 
یک فقره چک از چک های سرقتی را داشته، ولی به دلیل 
نبود موجودی چک را برگشــت زده اســت که بلافاصله 
وی به پلیس آگاهی دعوت شــد. رئیس پایگاه یکم ابراز 
کرد: رامیــن در تحقیقات صورت گرفته اظهار کرد، من در 
حرفه ساخت وســاز مســکن فعالیــت دارم و از ماجرای 
ســرقت چک اطلاعی ندارم و چک را بابت طلبم از زنی 
بــه نام مهناز گرفته ام. این مقــام انتظامی تصریح کرد: با 
هماهنگی مقام قضائی، کارآگاهان در یک عملیات پلیسی 
موفق شدند مهناز را در شمال شهر تهران در مخفیگاهش 
دستگیر کنند. وی نیز ادعا کرد از سرقت بی اطلاع هستم و 
چک ها را از فردی به نام احمد به مبلغ پنج میلیون ریال 
از ســایت دیوار خریده و بابت بدهی به طلبکارها داده ام. 
ایــن مقام انتظامی افــزود: کارآگاهان بــا انجام اقدامات 
پلیسی فهمیدند احمد یکی از سارقان حرفه ای در زمینه 
ســرقت داخل خودرو اســت که با جمع بندی اطلاعات 
به دســت آمده دســتور دســتگیری وی از ســوی دادیار 
پرونده صادر شــد. رئیس پایگاه یکم با اشاره به اینکه در 
تحقیقات پلیســی، مخفیگاه احمد در محدوده خانی آباد 
شناســایی شد، اضافه کرد: کارآگاهان موفق شدند در یک 
عملیات پلیســی وی را دستگیر کنند و او در همان لحظه 
به ســرقت داخل خودرو اعتراف کرد. سرهنگ شریفی در 
پایان گفت: با توجه به دســتگیری سارق و سایر مرتبطان 
پرونده، متهمان با صدور قرار قانونی برای انجام تحقیقات 

تکمیلی در اختیار پلیس آگاهی قرار دارند. 

اسیدپاشی با انگیزه اختلاف مالی
شــرق: فردی که برای تسویه حســاب مالی روی  �

صورت دوســتش اســید پاشــیده بود، در کمتر از دو 
ساعت دستگیر شد. ســرهنگ ایوب صالحی، رئیس 
کلانتری ۱۴۹ امامزاده حســن (ع) دراین باره گفت: در 
ســاعات پایانی شــامگاه جمعه خبری مبنی بر وقوع 
اسیدپاشــی روی فردی در حوالی چهارراه فتحي به 
کلانتری ۱۴۹ امامزاده حسن (ع) اعلام شد و مأموران 
گشــت کلانتری به محل مراجعه کردند. وی تشریح 
کــرد: تحقیقات اولیــه حاکی از این بــود که متهم با 
دوستش اختلاف مالی داشــته و جلوی منزلش قرار 
ملاقات می گذارند و بعد از درگیری شدید با وی برای 
تسویه حساب مالی اسیدی را که از قبل تهیه کرده بود 
به صورت دوستش ریخته و از محل متواری می شود. 
کلانتر محله امامزاده حسن افزود: با تماس شهروندان 
با اورژانس، ســریعا شــخص مصدوم به نزدیک  ترین 
بیمارســتان انتقال یافت و تحت درمــان قرار گرفت.
ســرهنگ صالحی ادامه داد: شناســایی مخفیگاه و 
دســتگیری متهم با هماهنگی های قضائی در دستور 
کار قــرار گرفــت و مأمــوران کلانتری موفق شــدند 
مخفیگاه متهم را در کمتر از دو ساعت شناسایی کنند 
و تیمی از مأموران عملیات کلانتری برای دســتگیری 
متهم به مخفیگاه او اعزام شــدند. این مقام انتظامی 
اشــاره کرد: تیم اعزامی موفق شــدند متهم را که در 
حــال فرار از پشــت بام خانه بود، دســتگیر کنند و به 
کلانتری انتقال دهند. ســرهنگ صالحی خاطرنشان 
کرد: متهم بعد از تشــکیل پرونده برای انجام مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

هدیه سرقتی
مخفیگاه تبهکاران را لو داد

شرق: کادوی سرقتی، ســرنخی بــه دست پلیس  �
داد و باعث انهدام باند ســارقان شد. سرهنگ کارآگاه 
مرتضی نثــاری، رئیس پایگاه چهــارم پلیس آگاهی 
پایتخت، در تشــریح این خبر گفت: اواخر مهر ســال 
گذشــته مرد جوانی با مرکز فوریت های پلیســی۱۱۰ 
تماس گرفــت و از به ســرقت رفتن اموال و گوشــی 
موبایل گران قیمتش توســط دو موتورسوار جوان در 
محدوده خیابان احمدی به کلانتری ۱۲۷ نارمک اعلام 
شکایت کرد. وی عنوان کرد: شاکی با حضور در پلیس 
آگاهی اظهار کرد: ســاعت ۱۰ شــب به صورت پیاده 
در حــال حرکت بودم که ناگهان راکب و ترک نشــین 
موتورســیکلتی به من نزدیک شدند و با تهدید سلاح 
ســرد اموال باارزشــم از قبیل موبایل، ساعت مچی و 
مبلغ دو میلیارد ریال وجــه نقد جمعا به ارزش صد 
میلیــون ریال را ســرقت کردند و متواری شــدند. این 
مقام با اشــاره به اینکه با حضور کارآگاهان در محل 
سرقت ســرنخی از سارقان به دســت نیامد، تصریح 
کرد: در ادامه تحقیقات پلیسی کارآگاهان اطلاعاتي به 
دست آوردند که گوشی سرقتی توسط شخصی به نام 
اردلان در حال استفاده است که با هماهنگی قضائی 
چندین بــار از وی برای حضور در پایگاه دعوت شــد، 
ولی وی به بهانه های مختلف حاضر نشــد. این مقام 
پلیســی با بیان اینکه اردلان با هماهنگی های پلیسی 
در مخفیگاهش در شرق تهران به همراه همدستش 
دستگیر شــد، گفت: در بررسی های اولیه از مخفیگاه 
متهمان مشخص شد که این متهم با همکاری یکی از 
همدستانش به نام حامد در حال خریدوفروش مواد 
مخدر و اموال ســرقتی است. ســرهنگ نثاری با بیان 
اینکه در بازرســی از مخفیگاه متهمان تعدادی لوازم 
ســرقتی خودرو و یــک کیلو و ۶۸۴ گــرم مواد مخدر 
کشف شــد، گفت: اردلان اظهار کرد گوشی موبایل را 
یکی از دوســتانم به نام فرهاد به من کادو داده است 
و اطلاعی از ســرقتی بودنش نداشتم و او نیز به اتهام 
سرقت در زندان به سر می برد. سرهنگ نثاری در پایان 
گفت: با توجه به کشــف اموال مسروقه و مواد مخدر 
از مخفیگاه مجرمان، هر دو متهم با صدور قرار قانونی 
از سوی مقام قضائی برای انجام تحقیقات تکمیلی و 
کشف سایر جرائم احتمالی و بررسی سوابق کیفری در 

اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی هستند.

گاز، سال گذشته 
جان ۱۳۶ تهرانی را گرفت

۱۳۶ نفر بر اثر مســمومیت با گاز مونوکســیدکربن  �
در سال گذشــته در استان تهران، جان خود را از دست 
دادند. بنابر اعلام سازمان پزشکی قانونی استان تهران، 
در ســال گذشــته، ۱۳۶ مورد فوت ناشی از مسمومیت 
با گاز مونوکســیدکربن به مراکز پزشکی قانونی استان 
تهران ارجاع شد. این رقم در مقایسه با سال ۹۷ با تعداد 
فوت ۱۶۸ نفر، ۱۹ درصد کاهش یافته اســت. از تعداد 
فوتی های ناشی از مسمومیت با این گاز در سال گذشته 
در اســتان تهــران ۱۰۵ نفر مرد و ۳۱ نفــر زن بوده اند. 
گاز CO گازی ســمی اســت که از احتراق ناقص کربن 
بــه وجود می آید؛ رنگ  و بوی خاصی ندارد و به همین 
دلیــل آن را قاتل خاموش نیز می نامند. گاز CO پس از 
ورود به سیســتم تنفسی، بلافاصله با گلبول های قرمز 
وارد واکنش شده و باعث می شود تا اکسیژن کمتری به 
اعضای بدن برسد. نخستین عوارض این مسئله در ابتدا 
سوزش چشم هاســت و پس از سپری شدن زمانی بین 
یک تا دو ساعت بســته به غلظت گاز کربن مونوکسید 
موجود در مکان، فرد احساس خواب آلودگی و خستگی 
مفرط می کنــد. در این حالت اعضای بدن گِزگِز کرده و 
اگر بدن شخص حساس باشــد، دچار خون ریزی بینی 
می شــود. اگر فرد سعی در ایستادن داشته باشد، دچار 
ســرگیجه به همراه حالت تهوع شده و چشم ها در این 
حالت اغلب ســیاهی می رود و در ادامه ممکن است 

دچار بیهوشی شود. 

شــرق: مرد جوانی کــه در پی درگیری با زوج همســایه به خاطر هرس 
درختان، آنها را به قتل رسانده است، در جلسه رسیدگی به اتهامش قتل 

را قبول کرد و گفت دفاعی از خود ندارد. 
به گزارش خبرنگار ما، این قتل ســه ســال قبل اتفــاق افتاد و بعد از 
اینکه متهم با ضربات چاقو زوج مســن را به قتل رساند، پرونده تشکیل 

و متهم بازداشت شد. 
در ابتدای جلسه محاکمه که دیروز در شعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان 
تهران برگزار شد، نماینده دادستان در جایگاه قرار گرفت و کیفرخواست 
را خواند. او گفت: ظهر روز ۲۳ بهمن سال ۹۶ در پی گزارش یک درگیری 
منجــر به قتل، مأموران کلانتری ۱۱۳ بازار به محل حادثه رفتند و با پیکر 
بی جان مردی ۶۰ ســاله و بدن مجروح همســرش مواجه شدند که زن 

مسن هم پس از انتقال به بیمارستان فوت کرد.
نماینده دادســتان ادامــه داد: تحقیقات اولیه نشــان می داد که این 
دو قربانی توســط مرد همســایه به نام فرهاد ۴۰ ســاله کشته شده اند. 
پلیس بلافاصله متهم را دســتگیر کرد و تحت بازجویی قرار داد. فرهاد 
در همان مراحل اولیه بازجویی اتهامش را پذیرفت و گفت: شــهرداری 
پس از هرس کردن شــاخه درختان، آن را در خیابــان انداخته بود و این 
زوج شــاخه هایی را که جلوی خانه شــان بود جمع کرده و جلوی خانه 
ما گذاشــته بودند. من به آنها اعتــراض کردم، اما گوش نکردند و همین 
مســئله باعث درگیری ما شــد. آن دو نفر آن قدر به من ناسزا گفتند که 
در یک لحظه از شــدت عصبانیت به داخل خانه رفتم و کارد آشپزخانه 

را برداشــتم و چند ضربه ای به آنها زدم، اما قصدم کشــتن آنها نبود. به 
دنبال اعتراف های این مرد و بازســازی صحنه جرم، کیفرخواســت علیه 
او صادر و پرونده اش به دادگاه کیفری یک اســتان تهران فرســتاده شد. 
نماینده دادستان درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را کرد. 
در ادامه، قاضی متین راســخ خطاب به اولیــای دم با بیان اینکه می داند 
هیچ کس در زندگی جای پدر و مادر را نمی گیرد، گفت: من بنا بر وظیفه 
شــرعی و قضائی شــما را دعوت بــه مصالحه می کنــم و می دانم غم 
ســنگینی را تحمل می کنید. حالا هم لازم نیســت تصمیم بگیرید، اما به 

گذشت هم فکر کنید.
در ادامــه، تنها ولی دم پرونده که دختــر زوج مقتول بود، در جایگاه 
قرار گرفت. او درخواســت قصاص کــرد و گفت: من هیچ کس را در دنیا 
به جز پدر و مادرم نداشــتم. من تک فرزند هســتم و مــرگ پدر و مادرم 
زندگی ام را نابود کرد. حالا هم هیچ آرزویی به جز مرگ متهم ندارم. دیگر 
زندگی کردن برایم معنایی ندارد. پسرم هم بزرگ شده و من هیچ آرزویی 
در زندگی ندارم و کاملا ناامید هســتم. آن قدر زندگی برایم بی معنا شده 
اســت که حتی اگر حالا هم بمیرم برایم فرقی نمی کند. چنان ضربه ای 
به من وارد شده که بعد از سه سال هنوز نتوانسته ام کمرم را صاف کنم.
بعد از گفته های ولی دم، متهم در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را 
قبول کرد و گفت: من اتهام را قبول دارم. هرچه نماینده دادســتان گفت 

درست است و من هیچ توضیحی ندارم. 
قاضی از متهم خواســت درباره درگیری بیشــتر توضیح دهد. متهم 

گفت: هرچند درگیری منجر به قتل در ســال ۹۶ اتفاق افتاد، اما واقعیت 
این اســت که من با این زوج از پنج ســال قبل از حادثه درگیری داشتم. 
آنهــا من را خیلی اذیــت می کردند. یک بار می گفتنــد باید پول بدهی و 
یک بار ادعا می کردند مــن آنها را کتک زده ام. درحالی که من هیچ کاری 
نکــرده بودم. آنها به من فحش های خیلی بدی می دادند، اما من چیزی 
نمی گفتم. روز حادثه هم داشــتم چوب هایــی را که از هرس درخت ها 
باقی مانده بــود جمع می کردم که ابتدا پیرزن همســایه به خیابان آمد 
و دادوفریــاد کــرد. او به من فحش بدی داد. بعد شــوهرش که صدای 
درگیری را شــنیده بود، به ســراغ من آمد و درگیری بالا گرفت. من که از 
این وضعیت خسته شده بودم و تحمل این را که فحش بشنوم نداشتم، 
گذشــته هم جلوی چشمم آمد و با عصبانیت به خانه رفتم و یک چاقو 
از آشپزخانه برداشــتم. ابتدا یک ضربه به زن زدم. وقتی خون آلود روی 
زمین افتاد، ضربه دوم را به شوهرش زدم. خیلی عصبانی بودم و کنترل 
کارهایم دســت خودم نبود.  متهم گفت: بعد از قتل، آنها از دســت من 
راحت شدند و من هم از دست آنها راحت شدم و حالا هم اولیای دم من 
را قصاص کنند که من راحت شوم.  بعد از گفته های متهم، وکیل مدافع 
او در جایگاه حاضر شــد و دفاعیات خــود را مطرح کرد. در پایان یک بار 
دیگــر متهــم در جایگاه قرار گرفــت و گفت: من به خاطــر کارهایی که 
مقتولان با من کردند خیلی ناراحت و عصبانی بودم. به همین خاطر هم 
دســت به قتل زدم.  با پایان جلسه دادگاه، قضات برای تصمیم گیری در 

این خصوص وارد شور شدند. 

کشف محموله اشیای عتیقه توسط پلیس اروپا
یوروپل در عملیاتــی بزرگ، محموله های قاچاق  �

حاوی ۱۹ هزار قطعه شــیء عتیقه را از قاچاقچیان 
کشــف و ضبط کرد. در جریان این عملیات هماهنگ 
که با تمرکز بر اشیای باستانی غارت شده از کشورهای 
در حــال جنگ و همچنین موزه هــا و مراکز تاریخی 
انجام شــده اســت، ۱۰۱ مظنون بازداشــت شده اند. 
پلیس اروپــا می گوید انجام این عملیات با همکاری 
اینترپل و پلیس های محلی ۱۰۳ کشــور جهان و در 
قالب ۳۰۰ پرونده بازرســی امکان پذیر شــده است. 
در میان اشیای کشف شده، ســرامیک های باستانی، 
اســلحه های تاریخی، نقاشــی های هنری، فســیل، 

سفال و دیگر قطعات باستانی به چشم می خورد.
بــه گــزارش یورونیــوز، پلیــس اروپــا می گوید 
بازداشــت اعضای گروه های قاچاق در کشــورها به 
صــورت زنجیروار باعث کشــف و دســتگیری دیگر 
فعالان شــبکه شــده اســت. برای مثال دستگیری 
ســه قاچاقچی اشــیای باســتانی در اســپانیا منجر 
به جســت وجوی خانه به خانــه در کلمبیا شــده و 
در نتیجــه آن پلیس موفق شــده اســت بزرگ ترین 
محموله اشیای باســتانی قاچاق در تاریخ این کشور 

شامل ۲۴۲ شیء باســتانی را ضبط کند. پلیس اروپا 
پیش تر در ســال ۲۰۱۸ میلادی و در عملیاتی مشابه، 
محموله هــای قاچاق حــاوی ۲۵ هــزار قطعه آثار 

باستانی را کشف و توقیف کرده بود.

آتش سوزی مرگبار  در  ساختمان مسکونی
ســرویس اضطراری روســیه اعلام کــرد: در پی  �

وقــوع آتش ســوزی مهلک در یک خانه مســکونی 
دســت کم شــش نفر کشــته و یک نفر دیگر زخمی 
شــده اســت. به گزارش ایســنا، این حادثــه حدود 
ساعت چهار بامداد دیروز به وقت محلی در شهرک 
«تیمیرووو» در «جمهوری باشقیرســتان» رخ داد و 
منجر به تخریب این ساختمان یک طبقه شد. هویت 
قربانیــان و همچنین علت وقوع آتش ســوزی هنوز 

مشخص نشده است.
بــه گفتــه مقامــات، زمانــی کــه اولیــن واحد 
آتش نشــانی به محل حادثه رسید، کل ساختمان در 
حال ســوختن بود. اجساد هر شش قربانی در محل 
این ساختمان پیدا شده و تعیین هویت آنها در دست 
انجام است. بنا بر گزارش اسپوتنیک، مقامات روسیه 
تحقیقات درباره جزئیات این حادثه را آغاز کرده اند.

شرق: سه ســارق خشن کــه با تهدید ســلاح سرد ۱۰ 
میلیــارد ریــال از شــهروندان زورگیری کــرده بودند، 
دســتگیر شــدند. به گزارش خبرنگار ما، اواخر خرداد 
سال گذشته مأموران کلانتری رازی طی تماس تلفنی 
مرد جوانی با مرکز فوریت های پلیســی ۱۱۰ از سرقت 
گردنبنــد طلای او به ارزش ۳۰۰ میلیون ریال توســط 
دو موتورســوار جوان مطلع شدند. پرونده با موضوع 
زورگیری تشــکیل و برای رسیدگی تخصصی با دستور 
بازپرس شــعبه هشتم دادســرای ناحیه ۳۴ تهران به 
پایگاه هشتم پلیس آگاهی ارجاع شد. شاکی با حضور 
در پلیس آگاهی گفت: ساعت ۳ بعدازظهر با خودروی 
پژو ۲۰۶ خودم در حال حرکت در میدان راه آهن بودم 
که ناگهان دو موتورسوار به من نزدیک شدند و در یک 
لحظه گردنبند گران قیمتم را قاپیدند و با موتورسیکلت 
تندروشان متواری شــدند. بلافاصله بعد از سرقت به 
دنبال ســارقان رفتم و پس از طی مسافتی سارقان را 
پشت چراغ قرمز راهنمایی و رانندگی مشاهده کردم و 
قصد دستگیری آنها را داشتم که دزدان با سلاح سرد 
مرا از ناحیه دســت مجروح و فــرار کردند. کارآگاهان 
بعــد از ارجاع چند پرونده مشــابه دیگر با جمع بندی 
اطلاعــات موفق شــدند ســرنخی از حضــور یکی از 
سارقان حرفه ای به نام یاور ۳۶ ساله به دست بیاورند. 
در ادامه مشخص شــد یاور حدود یک سال است که 

از زندان آزاد شــده. در رصدهای اطلاعاتی مشــخص 
شــد یاور بعد از رهایــی از زندان با تشــکیل باندی از 
شــهروندان زورگیری می کنــد. به این ترتیب دســتور 

دستگیری وی و سایر همدستانش صادر شد.
در گام بعدی، مخفیگاه یاور در شهرستان بهارستان 
شناسایی شــد و مأموران چند روز پیش با اخذ نیابت 
قضائــی متهم را به همــراه دو نفر از همدســتانش 
دستگیر کردند. ســردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس 
آگاهی تهران، با اشاره به اینکه سرکرده باند تاکنون به 
۳۰ فقره سرقت و زورگیری با همکاری دو همدستش 
در ســطح شــهر تهران اعتراف کرده است، گفت: در 
شــاخه دیگری از تحقیقات پلیســی معلوم شد یاور 
تحت تعقیب بوده و سایر همدستانش نیز از مجرمان 
حرفه ای و ســابقه دار هســتند. رئیس پلیس آگاهی 
تهران بزرگ گفت: در گام بعدی از تحقیقات پلیســی، 
مالخر اموال ســرقتی دستگیر شــد و این متهم نیز به 
جرم ارتکابــی اعتراف کرد. ســردار علیرضا لطفی با 
اشــاره به اینکه تاکنون ۱۰ نفر از مال باختگان سارقان 
را شناســایی کرده اند، گفت: ارزش ریالی سرقت های 
صورت گرفته توســط متهمان بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال 
برآورد شده است و متهمان با صدور قرار قانونی برای 
تحقیقات تکمیلی در اختیار کارآگاهان پایگاه هشــتم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند. 

شــرق: قضات دادگاه کیفــری بعد از ســومین دور 
محاکمه محمدعلی نجفی، او را به اتفاق آرا به اشد 

مجازات محکوم کردند.
به گــزارش خبرنگار ما، دور ســوم رســیدگی به 
این پرونده در شــعبه ۱۰ دادگاه کیفری استان تهران 
برگزار شــد و قاضی مجید متین راســخ ریاست آن را 
برعهده داشت. در جلسه محاکمه ناگفته های زیادی 
از پرونده، از ســوی نجفی، نماینده دادستان و قاضی 

بیان شد.
در این جلســه نیز اتهام قتل عمدی بر اساس بند 
ب ماده ۶۱۲ به نجفی تفهیم شــد. در پایان جلســه 
و بعــد از پایان مهلت ســه روزه که بــه قضات داده 
شــده بود، قاضی متین راســخ و دو قاضی مستشار 
دیگر نجفی را در قتل عمد مجرم دانســتند، هرچند 
شــعبه ۴۱ دیوان عالی کشور دوبار اتهام قتل عمد را 
نقض کرده و قتل را شــبه عمد تشــخیص داده بود، 
اما دادگاه کیفری بر عمدی بودن قتل اصرار دارد. بر 
اســاس نظر دیوان عالی کشور، شلیک به میترا استاد 
به دلیل کمانه کــردن تیرها بوده و نجفی به  صورت 

غیرمســتقیم و در حالت بی تعادلی مرتکب شلیک 
شده اســت. با توجه به دفرمه شــدن گلوله کشنده 
بنابرایــن گلوله ابتدا به محلی ســفت مانند دیوار یا 
سقف برخورده و سپس کمانه کرده و وارد بدن میترا 

استاد شده اســت. این دلایل که بر اساس گفته های 
کارشناسان اسلحه و پزشکی قانونی است، دیوان را 
متقاعد کرده قتل شــبه عمد است، اما دادگاه کیفری 
هم در شعبه ۹ و هم در شعبه ۱۰  اصرار بر عمدبودن 

قتل دارند.
بر اساس شــنیده های خبرنگار ما، هیئت قضات 
شــعبه ۱۰ دادگاه کیفری اســتان تهران بعد از پایان 
جلســه دادگاه وارد شور شــدند و نجفی را با توجه 
بــه اینکه اولیای دم اعلام گذشــت کــرده و رضایت 
داده بودند و قصاص از نجفی ســاقط شــده بود، به 
حبس طولانی مدت محکــوم کردند. در صورتی که 
نجفی و وکلایش تصمیم به اعتراض به رأی صادره 
داشته باشند، پرونده یک بار دیگر به دیوان عالی کشور 
می رود. اگر شــعبه ۴۱ همچنان بر نظر خودش باقی 
باشــد، این بار هیئت عمومی دیوان عالی کشــور که 
متشــکل از همه قضات دیوان عالی کشــور هستند، 
تشــکیل جلســه می دهد و قضات درباره قتل عمد 
یا شــبه عمدبودن عمل محمدعلــی نجفی تصمیم 
می گیرند. نجفی ۷ خرداد سال گذشته به اتهام قتل 
همســر دومش، میترا استاد، بازداشــت شد و از آن 
زمان با وجود اینکه رضایت اولیای دم را جلب کرده 
و قرار وثیقه صادر شــده اســت، همچنان در زندان 

به سر می برد. 

 قتل زوج همسایه به خاطر هرس درختان

 اشد مجازات برای محمدعلی نجفی

همدستى 3 زورگیر در سرقت  میلیاردى
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